

Årsredovisning

för

Antima i Nyköping AB

559145-1652

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Sjöholm, Styrelseledamot

2024-05-16

Styrelsen och verkställande direktören för Antima i Nyköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Antima i Nyköping AB är ett specialistbolag inom infrastruktur och samhällsbyggnad. Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet. Verksamheten i bolaget har dock varit vilande från och med andra kvartalet 2023.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	977	6 169	7 493	6 346
Resultat efter finansiella poster	-137	-65	1 067	450
Soliditet (%)	17,1	30,9	47,9	41,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Anledningen till att nettoomsättningen minskat under året är att det från och med andra kvartalet 2023 inte bedrivits någon verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	178 570	390 265	124 123	692 958
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		124 123	-124 123	0
Årets resultat			-139 263	-139 263
Belopp vid årets utgång	178 570	114 388	-139 263	153 695

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	114 388
årets förlust	-139 263
	-24 875
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-24 875
	-24 875

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		976 755	6 169 204
Övriga rörelseintäkter		0	223 447
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		976 755	6 392 651
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster och förnödenheter		-324 556	-2 280 834
Övriga externa kostnader		-312 291	-1 111 669
Personalkostnader	3	-495 682	-3 050 238
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 014	-18 079
Summa rörelsekostnader		-1 135 543	-6 460 820
Rörelseresultat		-158 788	-68 169
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 340	3 295
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	0
Summa finansiella poster		21 331	3 295
Resultat efter finansiella poster		-137 457	-64 874
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	225 000
Förändring av överavskrivningar		-1 806	1 806
Summa bokslutsdispositioner		-1 806	226 806
Resultat före skatt		-139 263	161 932
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-37 809
Årets resultat		-139 263	124 123

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

36 161

Summa materiella anläggningstillgångar

0

36 161

Summa anläggningstillgångar

0

36 161

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

475 227

893 138

Övriga fordringar

141 638

290 157

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

204 621

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

40 259

Summa kortfristiga fordringar

616 865

1 428 175

Kassa och bank

Kassa och bank

281 840

777 084

Summa kassa och bank

281 840

777 084

Summa omsättningstillgångar

898 705

2 205 259

SUMMA TILLGÅNGAR

898 705

2 241 420

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		178 570	178 570
Summa bundet eget kapital		178 570	178 570
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		114 388	390 265
Årets resultat		-139 263	124 123
Summa fritt eget kapital		-24 875	514 388
Summa eget kapital		153 695	692 958
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	-1 806
Summa obeskattade reserver		0	-1 806
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		542 690	598 615
Skatteskulder		30 620	37 746
Övriga skulder		0	239 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		171 700	674 263
Summa kortfristiga skulder		745 010	1 550 268
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		898 705	2 241 420

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 240	0
Inköp	0	54 240
Försäljningar/utrangeringar	-54 240	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	54 240
Ingående avskrivningar	-18 079	0
Försäljningar/utrangeringar	18 079	
Årets avskrivningar	0	-18 079
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-18 079
Utgående redovisat värde	0	36 161

Nyköping 2024-04-18

Kent Sjöholm
Kent Sjöholm
Ordförande

Joachim Price
Joachim Price
Verkställande direktör

Patrik Eneling
Patrik Eneling
Styrelseledamot

Jan Brunnmyra
Jan Brunnmyra
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-19

Markus Hellsten
Markus Hellsten
Auktoriserad revisor
